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Dotyczy: Postępowania przetargowego na zadanie: „Dostawa wyposażenia w ramach projektu – 
Centrum Wczesnej Profilaktyki Zdrowotnej w Kowarach” - Część 4 – sprzęt komputerowy

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW
ZAMÓWIENIA

Zgodnie z postanowieniem  art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść wyjaśnienia na
pytania Wykonawcy, dotyczące przedmiotowego postępowania na część 4 zamówienia:

Pytanie     nr     1  :
Laptop -  procesor 4-rdzeniowy, taktowanie procesora 2GHz, cache 2MB

Czy Zamawiający nie miał na myśli procesora 2-rdzeniowego, ale za to 4-wątkowego? Procesory    
4-rdzeniowe są odpowiednio droższe w laptopach, a z drugiej strony, taktowanie procesora i pamięć
cache (2MB) wskazują na procesor dwurdzeniowy.

Odpowiedź     nr     1  :

Zgodnie z treścią SIWZ, procesor winien być 4-rdzeniowy i posiadać nie mniej niż 2MB pamięci
podręcznej cache.
 
Pytanie nr 2:
Dotyczy urządzeń drukujących.

Urządzenie wielufunkcyjne: oryginalny toner generujący koszt wydruku nie wyższy niż 10gr./str. 
przy 5% pokryciu

Kopiarka: oryginalne tonery generujące koszt wydruku nie wyższy niż 6gr./str. dla druku w czerni i 
12 gr./str. dla druku w Kolorze

Co Zamawiający na myśli w opisie materiałów eksploatacyjnych. Czy Wykonawca musi dostarczyć
tonery wraz z urządzeniami, czy urządzenia muszą mieć możliwość obsługi tonerów o 
wyspecyfikowanych kosztach? Sam zapis „oryginalne tonery generujące koszt wydruku nie wyższy
niż 6gr./str. dla druku w czerni i 12 gr./str. dla druku w Kolorze” nic nie mówi o tym, czy 
Wykonawca ma doliczyć tonery.

Odpowiedź nr 2:
Do  urządzeń  nie  musi  być  dołączony  oryginalny  toner,  winien  on  jednak  spełniać  podane
w specyfikacji wymagania. Zwykle do nowych urządzeń drukujących dołączane są tonery startowe,
ale nie jest to wymóg specyfikacji. 

W wyniku udzielenia odpowiedzi na zadane przez Wykonawcę pytanie, brak konieczności
wprowadzenia zmian w ofercie i w związku z tym termin składania oraz otwarcia ofert nie
ulega zmianie.   

                                                                                                      



 


